
,tú OKNOTldERM" OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l Kaplice l 382 41
Obchodní zastoupení: V olšinách 934/49 |108 00 l Praha 10 Strašnice

Tel. . +420 l Email

CENOVÁ NABÍDKA Č.: NA221600270 C E
Informace dle § 1811 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(tyto informace se uplatni pouze ve vztahu ke kupujícímu l objednateli, který je spotřebitelem)
OKNOTHERM spoL s r.o.
IČO: 46678352
DIČ: CZ46678352
se sídlem Kaplice , Linecká 377 , PSČ 382 41
Bankovní spojení: 1447242/0800, ČS CZK 1.
zapsaná v obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v českých Budějovicích, sp. zn. C 1503
Zákazník: <F m ""T

: S, Ĺ"""? S " :

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková ,,.;;ii ',Ĺ = "' ' ;[
. ' " ; 'organizace ' !:.",,,:".

Stržiště 475 :'"" , ., !ě
28922 Lysá nad Labem .-·:

,,k %'7 '.:,

Tel.: ; fái

Název akce: AL okno
Vypracováno dne: 23.05.2022

vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku, na kterou Várn obratem zasíláme cenovou ka|ku|acl.
Firma Oknotherm spol. s r. o. se zabývá výrobou oken, dveří a stěn již od toku 1992.
Náš sortiment obsahuje plastová, hliníková, dřevěná, plastc)h|iníková a dřevoh||l)íková
i dveře. stejně jako kompletní okenní a dveřrú přislušenství.

Vaše cenová nabídka je zpracována v této variantě:

okna

':'ij 7))"é,:',,' . ' ' ' """4 '"!
;,,,í:, ĹK., í"a': §Ĺ:i/}i.:Zí 'Zdá ,á j'Z" ,El ,, ...,. ·.

' ' '"" "" ť' i ::í"""" OKNA.· DVEŘE ' ?osuvné SYSTÉMY FA?ÁD,NÍ
syStemy · ZIMNI ZAHRADY PROTIPOŽARNI

: ' 'í='" 'M UZAVĚRY" 'MEs

%., ' ' ,' l;:" , ," 7,""":':' j exkluzivním standardem profilů heroal je lakovanía," '" ": práškovou barvou s jedinečnou povrchovou.,. :::'::k., .' - ' :::í",' " úpravou hwr (High Weather Resistance) - nejvyšší
'T ' :'

, O W r · O - " W, 'A" :'"4'ii ,:",.' ' " ' 'Ž 4ÉŤ Ť,: ,.' , , :, j,,. . odolnost vůči povetrnostnim vhvum se zajistenÍm
' ' ' ' " '!' ,':' stálosti barevného odstínu

· ".'.:, :' /,.: , , ,' ·T'jýi "¢j!; "" :' " "' " ,l:./,' realizace v exteriéru i interiéru

',:,.' ' ,! ,:: 4:i:!: =:==ů""°""j"""'""':ji' ,,: : * g' ,:,, ,l velmi nízké nároky na údržbu, plně recyklovatelné
ä:"I

j splňuj' energetické požadavky až po pasivní
p ·Ů":"' 'r:. < "":' 'y^' ' ' ' "

standard" .,.".,.:,,'\ 4 S,,>:

u :.V naší společnosti je samozřejmosti, že obchodní zástupce zaměří rozměry oken a dveří,
upřesní s Vámi veškeré technické náležitosti zakázky a poskytne Vám seriózni poradenství.

Číslo dokladu NA221600270



CJKNOT'F-I E-: R Ml"'
DrŽitel certifikátu ISO 9001:2009

OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l 382 41 Kaplice

23.05.2022| AL.22-289

Poz.001
1 Ks Okenní prvek 2375 mm x 2340 mm, sestávající z čtyř OS oken a dvou pevných polí.

S )5 : " =::::o'a'| VYlO 72 mít PU Varianta 1,3 Zaskl. 1išta·

"" : '"" "' ', _ JÍ) , ,m ľ" '"' : " .' : i ! Standard 2 F
i ""ä " : ' " - " , : Ý? l

"I'
l CD

É" ' C"J "Ť
N O) C")

& Ť

l. RŠ " r \

O-' " l " l r
1 ?2 ' q

l _ — \ t . ľ
4Sj l ,r

~

1 1 Bi l t '"'11875 l
' 2 375 ' -- '-' -- "' """"i

Kováni na Iec|er) prvek:
4 Ks Okenní klika Secustik Atlanta zamykatelná EV1 stříbrný

Barvy:
Profily:

výplň:
6 Ks

RAL 9011 (Grafitová černá)

|zo|ační 3-sklo, Ug=0,6
Venkovní: VSG 33.1 LOW-E
Střed: Matelux 4mm
Vnitřní: VSG 33.1 LOW-E

- zamykatelné kliky
- niatné sklo
- bezpečnostní sklo oboustranně
- v horní části rozšiřovací profil 148mm
- n]agnetické kontakty ve všech oknech

Bez montáže za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 153 380 Kč 153 380 Kč

Celkem bez DPH 153 380 KČ



iů OKNOTHERM" OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l Kaplice l 382 41
Obchodní zastoupení: V olšinách 934/49 |108 00 l Praha 10 Strašnice

Tel. . +420 l Email

Cena/ks Cena celkověPOI. Množství celkem bCe:nDa:k: Sleva po slevě bez DPH (CZK)

999 1.000 0.14 0.14 0.14
zaokrouhlení

Číslo dokladu NA221600270



OKNOTHERM"'
OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l Kaplice l 382 41

Obchodní zastoupeni: V olšinách 934/49 l 108 00 l Praha 10 Strašnice
Tel. . +420 l Email

Cenové shrnutí

Cenové shrnutí Před slevou
výplně otvorů (okna, dveře) 153 380.00

Cena celkem za výrobky a zboží bez DPH

Sleva Po slevě
30.0% 107 366.00

107 366.00

002 10.00 brň 115.00 115.00 1 150.00
Demontáž původních otvorových výplni (okna, dveře) -
kovových

003 10.00 brň 90.00 90.00 900.00
Likvidace původních otvorových výplní (jednotka je běžný
metr) - kovových

004 10.00 bm 325.00 325.00 3 250.00
Montáž hliníkových otvorových výplní (okna, dveře)

.005 10.00 brň 75.00 75.00 750.00
Montáž pomoci systémových pásek (parotěsnÍcÍ fólie jen
zevnitř)
Povrch pro instalaci i3 systému musí být rovný, hladký,
suchý, bez dutin, nerovnosti a nečistot. Za připravenost
podkladu si ručí objednatel.

006 10.00 brň 495.00 495.00 4 950.00
Zednické začištění - po špaletových otvorových výplní

. (zvenku i zevnitř) - bez APU. lišty . . ,, , . ,. . ,
007 50.00 Km 20.00 20.00 1 000.00

Doprava podle kilometrů
Doprava k montáži:
Doubravčice, 282 01 - U Dráhy 1280/2, 289 22 Lysá nad
Labem

Cena služeb bez DPH 12 000.00

Cena výrobků a služeb celkem bez DPH

Cena po slevě celkem
DPH (21%)
PRODEJNÍ CENA (CZK)

119 366.14

119 366.14
25 066.86

144 433.00

. . T .

.. .

a, .@ ®r· " : @0 ® 7 "C . ·.

{Ý"

., ® ' . ' ' ' _ 'u

7 L ':

'±"1;. f"Z ..!' : . ,L "' "
, či" ' g · .,. ,. ,. . , . ft" .M'. 'H'

K

.. .·..' !. .": U" :
b',' Yt 4' A. l

l, , Ĺ

;j Ô . y .Ť G

C g!!:iA',G" ' «'·'Q :' G . 4'"N

' ' "' "' '" ! ::%š. :' ' ='4'*"' '"' "':Š: "Ť '" "" ' ť
· , S, mi' N e " ',,' E íi? " "" " Ť "l' l' ,'lv ', %""'

i. . : ,:. y· ==" g" ° ' y" ,Ž?.. !&,, '," '. ,·' "-'· "

Číslo dokladu NA221600270



CJKNCJTHEF'Ai1"
OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l Kaplice l 382 41

Obchodní zastoupení: V olšinách 934/49 |108 00 l Praha 10 Strašnice
Tel, . +420 l Email

vážený zákazníku, při platbě celé částky před realizací získáte další slevu ve výši 2%,
pokud již není zahrnuta v cenové nabídce.

Dopravné: Stanovuje se sazbou za ujeté km, pokud není v nabídce uvedeno jinak.

Sazba DPH: Řídí se platnými předpisy.
Snížená sazba: 15%
Základní sazba: 21%

Dále Vám nabízíme doplnění montáže o uzávěry připojovací spáry, tj. instalace parotěsné pásky z vnitřní
strany (interiér) a paropropustné pásky z vnější strany (exteriér). Objednat lze uzavření jednostranné pouze
z interiéru nebo oboustranné. V případě rekonstrukcí je připojovací spára na vnitřní straně opatřena
parotěsnou páskou s perlinkou (sIt'ovinou) a vnější strana komprimační páskou (polyuretanová těsnÍcÍ
páska se strukturou otevřených buněk). Uzavření připojovací spáry je samostatně účtované. Pokud není
uvedeno v cenové kalkulaci, není součástí dodávky. Cenová nabídka obsahuje příplatek za manipulaci se
zasklením s hmotnosti nad 100kg, které nelze zasklívat bez pomoci techniky a nároku na manipulaci.
Příplatek bude upřesněn ve ,,SMLOUVĚ O DÍLO" na základě prohlídky stavby obchodně technickým
zástupcem.

Dop|ňujÍcÍ informace: Zhotovitel upozorňuje Objednatele, že RAL barvy uvedené ve vzornících RAL
nemusí vzhledem k povrchu podkladu, na kterém jsou aplikované, přesně odpovídat skutečnému
provedení! To znamená, že barevné odstíny se na jednotlivých částech otvorové výplně či přjs|ušenství
(např. kliky, žaluzie, rolety, výplně, schránky atd.) mohou lišit. Na základě písemné žádosti Objednatele je
možné na náklady Objednatele poskytnout vzorek s vybranou barvou RAL (aplikovatelné zejména na
přÍs|ušenství, jako jsou výplně, schránky, vnější a vnitřní parapety, rolety a žaluzie). Dále zhotovitel
upozorňuje Objednavatele, že rozdíly v povrchové úpravě ELOX u jednotlivých přířezů profilů nejsou
závadou. Náhledy jednotlivých položek jsou ilustrativní a jejich konstrukční řešení se může oproti
skutečnosti lišit.

Způsob platby: Bankovním převodem na uvedený variabilní symbol dle čísla smlouvy.

Místo dodání: Dle dohody s kupujícím l objednatelem.

Dodací lhůta: Dodací lhůta je závislá na typu a charakteru výrobku (plast, hliník, dřevo, standard,
nestandard, dekor, přÍs|ušenství, služby) a celkové povaze zakázky, nebude-li dohodnuto jinak.
Plast 5 až 16 týdnů.
Hliník 5 až 16 týdnů.
Dřevo 6 až 25 týdnů.

Dodací lhůta počíná běžet od účinnosti kupní smlouvy l smlouvy o dílo a od zaplacení zálohy na kupní
cenu l cenu za dílo, přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně. V případě nedostatku komodit
(zboží, materiálu) pro výrobu (a montáž) předmětu koupě/dIIa nezbytných pro výrobu a předání předmětu
koupě/provedení díla na trhu se může dodací lhůta prodloužit.

Údaje o právech z vadného plnění, jakož i o právech ze záruky a další podmínky pro uplatňování
těchto práv: Podmínky pro uplatňování těchto práv se řídí Občanským zákoníkem, zákonem č. 634/1992
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů a Reklamačním řádem, který je kupujícknu l
objednateli k dispozici v obchodních prostorách prodávajÍcÍho l zhotovitele nebo na webových stránkách
prodávajÍcÍho l zhotovitele (www.oknotherm.cz). Tato informace dle § 1811 Občanského zákoníku se
uplatni pouze ve vztahu ke kupujícímu l objednateli, který je spotřebitelem.

Číslo dokladu NA221600270



AN OKNOTHEFUV1" OKNOTHERM spol. s r.o. l Linecká 377 l Kaplice l 382 41
Obchodní zastoupeni: V olšinách 934/49 l 108 00 I Praha 10 Strašnice

Tel. . +420 l Email

Záruka za jakost poskytnutá prodávajícím l zhotovitelem: v případě kupní smlouvy; prodávajIcí
poskytuje kupujícímu záruku za jakost na předmět koupě na dobu 2 let; v případě smlouvy o dílo; zhotovitel
poskytuje objednateli záruku za jakost na dílo na dobu 60 měsíců; to neplatí pro dále uvedené okenní a
dveřní přís|ušenství; V případě kupní smlouvy i smlouvy o dílo se poskytuje záruka na okenní a dveřní
přís|ušenstvÍ v délce 2 let, které je vydefinována v Reklamačním řádu, který je kupujíchnu l objednateli k
dispozici v obchodních prostorách prodávajícího l zhotovitele nebo na internetových stránkách
prodávajícího l zhotovitele (www.oknotherm.cz). Prodávající l zhotovitel dále upozorňuje kupujÍcÍho l
objednatele, že přesné podmínky pro seřizování předmětu koupě l díla jsou stanoveny v kupní
smlouvě/smlouvě o dílo.

Doba trvání smlouvy: Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smluvní strany mohou odstoupit od
smlouvy v případech, stanovi-li tak Občanský zákoník. Dle smlouvy je prodávající l zhotovitel oprávněn
odstoupit v případě, že kupujÍcÍ l objednatel bude déle než 10 dní v prodlení s plněním peněžitých dluhů
dle smlouvy. Tato informace dle § 1811 Občanského zákoníku se uplatní pouze ve vztahu ke kupujícímu l
objednateli, který je spotřebitelem.

Platnost cenové nabídky: do 31.05.2022.
Nabídka byla zpracována na základě požadavků specifikovaných zákazníkem.

Zveme Vás na osobní návštěvu naší obchodní a vzorkové kanceláře.
V olšinách 934/49 , 108 00 Praha 10 Strašnice , , Tel. .: +420

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi

S přátelským pozdravem,
za OKNOTHERM spol. S r.o.

Mob.:
Email:

Číslo dokladu NA221600270


